



G	Evt. supplerende materiale, der ønskes fremsendt: <input type="checkbox"/> Tekniske krav/deklaration/uddrag af protokoller/ekspropriationsprotokoller osv. <input type="checkbox"/> "Som udført" tegninger for Letbanen <input type="checkbox"/> Projektforudsætninger for Letbanen <input type="checkbox"/> Evt. betingelser givet af Myndighederne, herunder Assessor, Trafikstyrelsen og Brandvæsen <input type="checkbox"/> Andet, beskriv:	
H	Ansøgers stempel og underskrift:	Dato:

VEJLEDNING

Ovenstående "**Ansøgning**" returneres til Hovedstadens Letbane i underskrevet form. Herudfra vil det blive vurderet om ansøger skal fremsende yderligere oplysninger/materiale. I tilfælde af ønske herom, kontaktes ansøger. Såfremt Hovedstadens Letbane ikke ønsker yderligere oplysninger/materiale, returneres et underskrevet eksemplar, og der vedlægges en "**Projekttilladelse**" til ansøgningen i to underskrevne eksemplarer, hvoraf det ene eksemplar returneres til Hovedstadens Letbane underskrevet. Tilladelsen er udelukkende gældende for projektconceptet og altså *ikke* en "**Igangsætningstilladelse**".

Behandling af ansøgningen forventes afsluttet inden 30 arbejdsdage fra Hovedstadens Letbanes modtagelse af ansøgningen. Ved ønske om en igangsætningstilladelse skal ansøgeren udfylde og fremsende en "**Igangsætningsansøgning**" underskrevet. Såfremt Hovedstadens Letbane ikke ønsker yderligere oplysninger/materiale, returneres ansøgningsskemaet i underskreven stand, vedlagt "**Igangsætningstilladelse**" i to underskrevne eksemplarer, hvoraf det ene eksemplar skal returneres til Hovedstadens Letbane i underskreven stand fra ansøgeren af.

Såfremt en tilladelse ikke er udnyttet inden for et år, eller inden for den frist, der er fastsat i tilladelsen, anses den for bortfaldet.

En meddelt tilladelse kan tilbagekaldes af Hovedstadens Letbane, hvis ansøgeren ikke overholder vilkår stillet i forbindelse med tilladelsen, eller ikke har fulgt Hovedstadens Letbanes anvisninger vedrørende arbejdet.

Når arbejdet er afsluttet, har ansøgeren pligt til senest 4 uger efter at sende dokumentation for arbejdets udførelse ("som udført") til Hovedstadens Letbane. Ved modtagelse af denne dokumentation anses arbejdet for afsluttet og ovenstående ansøgninger og tilladelser frafalder.